[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  15.09.2010 № 145-од

Об утверждении рабочей группы по реализации ведомственной целевой
 программы

«Противодействие коррупции в сфере деятельности

министерства образования и науки Самарской области»

на 2009 - 2012 годы
Во исполнение приказа министерства образования и науки Самарской области от 16.08.2010 №147-од «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности

министерства образования и науки Самарской области» на 2009 - 2012 годы
1. Утвердить рабочую группу по реализации ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности  министерства образования и науки Самарской области» на 2009 - 2012 годы (далее – Ведомственная программа).

2. Ответственным за противодействие коррупционным правонарушениям назначить начальника отдела организации Кищаеву М.А.

3. Начальникам территориальных отделов Юго-Западного  управления министерства образования и науки Самарской области предусматривать при текущем и перспективном планировании работы реализацию позиций Ведомственной программы.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель управления                                                        А.В.Нуждин
Приложение

к распоряжению Юго-Западного управления министерства образования и науки

Самарской области

от 15.09.2010 №  145-од
Состав рабочей группы Юго-Западного управления министерства образования и науки Самарской области
1. Кищаева М.А., начальник отдела организации образования, председатель рабочей группы, ответственный по Юго-Западному округу
2.  Чуркина Г.Г., начальник отдела развития образования заместитель председателя рабочей группы

3. Дойникова В.И., начальник Безенчукского отдела образования, секретарь рабочей группы

4.  Адоевская В.И., начальник  Хворостянского отдела образования, член                       рабочей группы

5.  Салмина Т.И., начальник Красноармейского отдела образования, член рабочей группы

6.  Хохрин В.И, начальник отдела Приволжского отдела образования, член рабочей группы

7. Данилин В.В., начальник Пестравского отдела образования, член рабочей группы
8.  Кищаева Л.В., главный бухгалтер ЦБ управления,  член рабочей группы
9.   Пожидаева И.Ю., директор ГОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр», член рабочей группы (по согласованию)